В первичную профсоюзную организацию
ГБОУ  Школа  № 463
от ________________________________

________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Дата            _____________________
Подпись       __________/________________/